Outros



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ: 13.714.142/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – ESTADO DA BAHIA, para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, <u>HOMOLOGA</u> o processo de licitação, através de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 007/2018, tendo como objeto, contratação de profissional, para fornecimento do coffee break e lanches durante o período da jornada pedagógica (05 a 09 de fevereiro de 2018), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Cafarnaum — Ba e <u>ADJUDICA</u> a favor da SRª ANA MARIA RODRIGUES ARAGÃO, inscrita no CPF de nº 262.174.648 - 96, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Administração e Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de R\$ 7.270,00(Sete Mil, Duzentos e Setenta Reais). com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 01 de Fevereiro 2018.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA CNPJ-13.714.142/0001-62

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 007/18 – Objeto: Contratação de profissional, para fornecimento do coffee break e lanches durante o período da jornada pedagógica (05 a 09 de fevereiro de 2018), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Cafarnaum – Ba.; Art 24, inciso II da Lei 8.666/93 ANA MARIA RODRIGUES ARAGÃO.– Valor Global R\$ 7.270,00 : Alberto da Silva Mota - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA CNPJ-13.714.142/0001-62

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 256/18 — Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM; objeto—; Contratação de profissional, para fornecimento do coffee break e lanches durante o período da jornada pedagógica (05 a 09 de fevereiro de 2018), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Cafarnaum — Ba. Art 24 inciso II da Lei 8.666/93-Dot.Orçam./18.02.07.01-2060-0-3390.36.00-Contratada— ANA MARIA RODRIGUES ARAGÃO - Vlr. Global R\$ 7.270,00 —Data de Assinatura 01/02/18-Vig. Até 28/02/18; Sueli Fernandes Novais de Souza — Prefeita do Município de Cafarnaum Bahia.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ: 13.714.142/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - ESTADO DA **BAHIA**, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, inciso VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de licitação, através de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO sob o nº 011/2018, tendo por objeto Contratação de Profissional na área Jurídica para Prestação de Serviços na Realização de Atendimento de Demanda Espontânea ou Encaminhada pela rede Socioassistencial, ás Famílias em situações de vulnerabilidade e risco social, com violação de Direitos, no reparo aos danos, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social do Munícipio de Cafarnaum-Ba, e ADJUDICA a favor Sra, FABIANA DE OLIVEIRA ROCHA, cadastrado no CPF sob o nº 023.581.165-30, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Administração e Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de R\$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais), com formas de pagamentos conforme contrato.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 02 de fevereiro de 2018.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

CNPJ-13.714.142/0001-62

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIBILIDADE Nº 011/18 – Objeto: Contratação de Profissional na área Jurídica para Prestação de Serviços na Realização de Atendimento de Demanda Espontânea ou Encaminhada pela rede Socioassistencial, ás Famílias em situações de vulnerabilidade e risco social, com violação de Direitos, no reparo aos danos, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social do Munícipio de Cafarnaum-Ba. Art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93. Fabiana de Oliveira Rocha – Valor Global R\$ 39.600,00; Alberto da Silva Mota - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

CNPJ-13.714.142/0001-62

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 259/18 — Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA, objeto:— Contratação de Profissional na área Jurídica para Prestação de Serviços na Realização de Atendimento de Demanda Espontânea ou Encaminhada pela rede Socioassistencial, ás Famílias em situações de vulnerabilidade e risco social, com violação de Direitos, no reparo aos danos, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social do Munícipio de Cafarnaum-Ba Art. 25 Inciso II da Lei 8.666/93-Dot.Orçam/18/02.05.01-2008-3390.35.00-0 -Contratada —Fabiana de Oliveira Rocha .Vlr. Global R\$ 39.600,00 — Data de Assinatura 02/02/18-Vig. Até 31/12/18; Sueli Fernandes Novais de Souza — Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

ATA DE ANÁLISE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 012/2017 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Aos três do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, às 09:00 horas, na Sala de Reunião da comissão de Licitação do Município de Cafarnaum, designada pelo Decreto de nº 129 de 01 de março de 2017, composta pelos servidores: JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES, JOEDSON NERI BASTOS E JAILTON CARNEIRO DE SOUZA, sob a presidência do primeiro, para procederem à análise dos documentos de habilitação, referente ao Chamamento Público nº 012/2017, que tem por objetivo Credenciamento de Pessoas Física e Jurídica ou Cooperativas, para prestação de Serviços Médicos conforme Edital. Analisados e feitas as devidas considerações e observados os critérios definidos no Edital, fica DEFERIDO os pedidos de Credenciamento, conforme anexos I e II, com o valor global de R\$ 2.720.820,00 (dois milhões setecentos e vinte mil e oitocentos e vinte reais) do caderno administrativo. O Pregoeiro deu por encerrada essa sessão e comunica que esta ATA com seus anexos será divulgada no órgão de imprensa oficial deste município. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta ATA, que vai devidamente assinada pela comissão de Licitação.

SON ALOAN SOUZA MARQUES
Presidente da CPL

Equipe de Apoio:

JOEDSON NERI BASTOS

Apoio

ALLION CARNEIRO DE SOUZA

Apoio